



**TÜRKAK**  
**TÜRK AKREDİTASYON KURUMU**  
TURKISH ACCREDITATION AGENCY  
tarafından akredite edilmiş



Test  
TS EN ISO/IEC 17025  
AB-0767-T

*Türkiye Hazır Beton Birliği İktisadi İşletmesi*  
*Deney Laboratuvarı*

AB-0767-T

RK651-18

06-18

Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü Teknoloji Geliştirme Merkezi  
(Teknopark) B2 Blok No : 101 Esenler İstanbul

Tel: 0 212 483 73 68 - 69 Faks:0 212 483 73 70 web: www.thbb.org e-mail: laboratuvar@thbb.org

*Kimya Deney Raporu*

Chemical Test Report

<b>Müşterinin Adı / Adresi</b> Customer Name / Adress	: Dere Madencilik Tic ve San AŞ Kemalpaşa Mah 7421 Sk No:26 Pınarbaşı-Bornova/İzmir
<b>İstek Numarası</b> Order No.	: BF211-18
<b>Numunenin adı ve tanımı</b> Name and identity of test item	: Dere Madencilik Bornova Pınarbaşı Ocağı:0-4mm Kırma kum
<b>Numunenin kabul tarihi</b> The date of receipt of test item	: 28.05.2018
<b>Açıklamalar</b> Remarks	: Sonuçlar sadece gönderilen numunelere aittir. Numuneler laboratuvarında teslim alınmıştır.
<b>Deneyin yapıldığı tarih</b> Date of test	: 28.05.2018-06.06.2018
<b>Raporun Sayfa Sayısı</b> Number of pages of the report	: 2

**Türk Akreditasyon Kurumu(TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği(EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanınma anlaşmasını imzalamıştır. Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri ( olması halinde ) ve deney metodları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir .**

The Turkish Accreditation Agency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognition of test reports. The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.

**Mühür**  
Seal



**Tarih**  
Date

06.06.2018

**Deney Sorumlusu**  
Person in charge of  
test

Fatih HAKLI

**Kimya Laboratuvarı**  
**Müdürü**  
Head of the Chemical  
Testing Laboratory

Eyüp EREN

*Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.*

*İmzasız ve mühürsüz sertifikalar geçersizdir.*

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and seal are not valid.



**TÜRKİYE HAZIR BETON BİRLİĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ**  
**DENEY LABORATUVARI**

AB-0767-T

RK651-18

06-18

Sayfa (Page) 2 / 2

Müşteri Adı : Dere Madencilik Tic ve San AŞ  
Müşteri Adresi : Kemalpaşa Mah 7421 Sk No:26 Pınarbaşı-Bornova/İzmir  
Numune Adı / Tarifi : Dere Madencilik Bornova Pınarbaşı Ocağı:0-4mm Kırma kum  
Laboratuvar Numune Kodu : 776A-8  
Deney Tarihi : 05.06.2018-06.06.2018

**KİMYA BİRİMİ ANALİZ SONUÇLARI**  
*Chemical Test Results*

Deney Adı	Numune Tanımı	Standard	Sonuç
Suda çözünebilir klorür tuzları (% Cl <sup>-</sup> )(*)	0-4mm Kırma kum	TS EN 1744-1+A1:2013	% 0,001
Suda çözünebilir alkali muhtevası	0-4mm Kırma kum	TS EN 1744-1+A1:2013	< % 0,001

**Notlar**

- (\*) işaretli deneyler akreditasyon kapsamındadır.

Deneyleri Yapan : Fatih HAKLI

